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AyudasDinamicas®

Productos para una mayor independencia

Scooter plegable 'Quest’

SP10
http://www.ayudasdinamicas.com/scooter-plegable-quest/

Descripcidn

El QUEST es el compafiero perfecto para aquellos usuarios que viajan. Se pliega facilmente en 3 simples pasos y ocupa muy
poco espacio.

Dispone de 4 ruedas para una mayor estabilidad e incorpora luces led tanto delanteras como traseras.

Su bateria de Litio es ligera y ofrece una mayor autonomia de hasta 20 km.

Su radio de giro de tan solo 83 cm y sus reducidas dimensiones hacen que sea muy practico en espacios reducidos.

Cabe en la mayoria de maleteros de coche

- Ideal y practico para viajar

- Gran autonomia y facil manejo

- Solo pesa 26 kg completo

FACIL PLEGADC

5S¢ pliega en 2 simples pasos sin
necesidad de herrambentas.

Una wver plegado, el scooter se
mantiene solo en posicidn vertical
para poader moverlo con facilidad o
almacenarilo ocupando el minimo
espacio.
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Tabla de medidas y modelos

MODELO

LONGITUD TOTAL

ANCHO TOTAL

ANCHO ASIENTO

ALTURA LIBRE

RADIO DE GIRO

GRADO DE INCLINACISN

RUEDAS DELANTERAS

RUEDAS TRASERAS

POTENCIA MOTOR

BATERIAS

VELOCIDAD

AUTONOMIA

PESO TOTAL

PESO MaxIMO DE CARGA

SP10

94cm

48cm

41cm

6cm

81lcm

620 10%

180mm

200mm

270cm

Litio 24V 11,5Ah

6,5km/h

20km*

26km

113kg
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